N.

Nativitas Christi duplex non fecit duos filios, 32.
Nequitia carnis et spiritus, 420.
Nomina, quare imponenda baptizatis, 149.
Nomini divino, quo modo verus honor attribuatur, 283.
Nomen Dei, cur a gentibus blasphematur, 382.
Nomen Dei sanctum et terrible sanctificatione non eget, 381.
Novissimorum commemoratio saepe est facienda, 229.

O.

Obedire omnia debent divinae voluntati, 399.
Observatio legis necessaria ad salutem, 267.
Obtrectationis vitium, 338.
Obtrectatorum genera, ib.
Odium Dei maximum est omnium peccatorum, 281.
Odium in proximos, quam sit noxium, 316.
Odium daemonum in nos infinitum, 420.
Opera sine fide Deo grata non sunt, 225.
Opera propter scelera nostra inania sunt, 392.
Opera nostra ex Christi gratia merentur, 226.
Operibus nostris vitam aeternam consequimur, 225.
Operibus Dei regnum comparatur, 390.
Opus gratum Deo perficere per nos nequimus, 225.
Orandum primo Deus, deinde Sancti, 364.
Orandi optimus modus, 358. 368.
Pro quibus orandum, 361.
Orandum in nomine Christi, 369.
Orando Deum honoramus, 354.
Oranti divina maiestas fit propior, 433.
Orare quare alii pro aliis debemus, 377. 414.
Orandi ratio bona et mala, 399.
Orandi fructus, 433.
Orationis gradus, 358.
Orationis necessitas, 353.
Orationis utilitas et fructus, 354.
Oratio pia a Deo exaudiatur, 355.
Oratio est coeli clavis, ib.
Orationis partes, 357.
Orationis assiduitas, 356.
Oratio, quae non exaudiatur, 355.
Oratio pro impiis facienda, 362.
Orationis humilitas, 365.
Orationis praeparatio 364.
Oratio mentalis, 368.
Oratio publica et privata, ib.
Oratio dominica, 370.
Orationis initium timoris plenum, finis exultatio, 434.
Ordo quid, 240.
Ex Ordinis sacramento omnia alia sacramenta pendent, 237.
Ordinis dignitas, 238.
Ordinandi quales sint, ib.
Ordines septem, qui sint, 241.
Ordinis minister, 248.
Praeparatio ad Ordinem, ib.
Ordo, quibus non conferendus, 250.
Ordo gratiam confert, ib.
Ordo characterem imprimit, ib.

Originalis iustitiae donum, 25.
 Originale peccatum, 27.

P.

Panis nomen, 402.
Panis quotidianus, 404.
Panis spiritualis, 406.
Panis nobis pensus, 404.
Panis noster Christus est, 407.
Parentes honorandi, 301.
Parentum officia, 310.
Passionis Christi causa, fructus etc., 45.
Pastorum auctoritas et officia, 7.
Pater, cur Deus vocetur, 19.
Patris nomine qui vocentur, 304.
Pater omnium Deus, 371.
Patriarchae, quot, et eorum gradus, 247.
Patrini, 131.
Patronorum causa alicuius officia, 341.
Peccatum Adami eiusque poenae ad nos transierunt, 27.
Peccata quaedam remitti non posse, quo modo intelligendum, 202.
Peccata capitalia confitenda, 214.
Peccata in ecclesia remittuntur, 86.
Peccata poenitentibus Deus remittit, 412.
Peccata, quare debita vocentur, 413.
Peccata sine Dei auxilio vitare non possumus, 997.
Peccati culpa remissa, poena non remittitur, 222.
Ad peccati veniam tria requiruntur, 400.
Peccati veniam postulans, quo modo affectus esse debeat, 417.
Peccati pestis terribima, 418.
Peccati turpitudo, 411.
Peccato Deus offenditur, 412.
Peccatorum veniam petentes, excusationibus ne utamur, 400.
Peierare, 289.
Periurii supplicia, 290.
Personae divinae, 20.
Petere, quid primum debeamus, 380.
Petenda quae sint, 360.
Petitio omnis ad coelestia dirigenda, 380.
Petitionis ordo, ib.
Petitionibus cur non semper Deus indulget, 355.
Petere non debemus, ut omnino tentationibus vacemus, 424.
Petere non debemus, ut ab omnibus malis simus liberi, 429.
Petitorum officium, 341.
Petrus primatum tenuit etc., 78.
Poenitentia diu carere non debemus, 195.
Poenitentiae significatio, ib.
Poenitere quomodo Deus possit, 196.
Poenitentiam quae attinent, 195—228.
Pontifex Rom. pater orbis terrarum, Christi vicarius etc., 248.
Pontificis Rom. dignitas, 79.
Potestas ecclesiastica duplex, 239.
Praecepta Mosaica pendent ex Decalogo, 265.
Praeceptum primum Decalogi, 271.
Praeceptorum orde, 272—352.
Praecepta Decalogi duabus tabulis incisa, et quare, 302.
Praedicatio verbi divini nunquam est intermittenda, eaque nobis fidem acquirit, 6.